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3.4.1 Ifde Ifhdwuenlaideend1 800 VA (480 Watts)
3.4.2 munsachsed I 14 lidesnin 15 wii
3.5 @ VIC 4@ 2 X 2.5 SQ.MM dwmsuaelWlindsmmSeutdenstinane $117u 500 s
qmé’fﬂymzﬁuﬁm
3.5.1 @wud1e 2 X 2.5 SQ.MM
3.6 naedlagilnsaiuazadngdalvl S1uau 21 9a
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4. szyvMaaya M Fiber Optic

41 menhdaanadlvliuesesnldn (Fiber optic cable) 24 Core SM dmSuMeuen $11U 1,000 WA

AN HUGIY

4.1.1 fvwavesnuasloudaniuasvua lidosndi 24 uau (Core) meloudniaa
vzdouiluuyuyila Single-mode HATWANAINANATIIU ITU Recommendation G 652D H30an31
412 Fumendadwmiuduviueimauue Wi e ADss (All Dielectric Self-Supporting)
Tﬂmmﬁya"lajﬁd’mﬁﬁluTammjmfﬂu
4.1.3 finJaenduuen (Jacket) ﬁmm’?ﬁﬂﬁtflu %@ High density black Polyethylene(HDPE) #50
an uagiianuruiveuionusn (Jacke Thickness) litloend 1.6 admns
4.1.4 meluTnssa$ravesas iflusila Loose Tube WANIIN PBT (polybutylene terephalate) taza1olu
Loose Tube ﬁﬁﬁ%ﬁﬂﬁl“ﬂu Thyrotrophic jelly Compound agimaiu Lﬁaﬂmﬁumm%ﬂumﬂmﬂuan
4.1.5 melulnssadrameszdosdl Loose Tube ad1atioe 5 vio e lduazsosfumeloudaiuasld
TaeTiv11A89 Loose Tube Liidipend1 2.0 fadwas nsean uazé’fmwﬁmﬁumummgmﬁ
U84 Loose Tube  11]1 EIA/TIA 598A
4.1.6 mululassafmerzdosdidiuiiinGunsiiaeyassna1avesas (Central strength member)
fiwdauen FRP Falluuialaidoondt 1.6 Taduns
4.1.7 meluTnsaasaenuazdeail Water blocking element 711/52nBUAIY Water blocking vtape o
Water Swellable yarn asjmaiuma Lﬁai’]mﬁumm%u
4.1.8 molulassadumeazdesddauiiasuns s (Strength member) EMamsanas Taowan
11910 Aramid Yam iiteslosfumsi@eveveseslondatiuaenely
4.1.9 melulnssadrevesasrzded] Ripeord 11§ finAnanTaafiilu Polyester cords w3a Plastic thread
iogaelumsilenldenvesa Jacket drumen
4.1.10 Frmenmardosaninssunsi (Tensile Load) 18 l3itiean1 4000N w5adn31 anu
WN§IU TEC60794-1-2-E1
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4111 aeoloudniuaaiian Attenuation Taiifiu 0.36 dB/km finnue1IAAY 1310 nm waz lif 0.22 dB/kn
finnuenau 1550nm. WieANM
4.1.12 UM temperature Operation Taivleand1 <10 to 70 BerrALTUE HiSEANN
4.1.13 eoiAdia Fiber optic cable Ariuaueszdne 145y wen.2166-2548 wlomoNaITUUL
4.1.14 goudeuezdeaiudwomdndast viedumuimihondnlulszmelne niodi 185y
maugedanndamusmiondnlutzmeng Tavienmssusesmsdudunuimie
uaandoufumMsIdUIIAT 'ﬂmz‘uu%ﬂé@%ﬂ%’mmﬂ%3@’1'38&8%5@%&
4.2 menhdaanalvliueseswliin (Fiber optic cable) 12 Core SM shni¥umenen $1uU 15,500 A3
Qmé’nymzﬁuﬁm
42.1 Tvneveaunumeloudnivasvina lidfesndn 12 unu (Core) meloudniuasrzdeuily
HUDFIA Single-mode HAZHAAAINLIATFIU ITU Recommendation G.652.D H30ANN
422 Humeadadmiuduiiuemeuue i ia ADsS (All Dielectric Self-Supporting)
Tﬂmmﬁya'lﬂﬁdauﬁlﬂuiamagjmﬂslu
423 filfenduuen Jacket) tharnaqiiuwila High density black Polyethylene (HDPE) #ie
anduaziinuruiveut/denuen (Jacket Thickness) litfesnd1 1.6 ladmas
424 melulnssadrsvesans Huwiia Loose Tube HAAIN PBT (polybutylene terephalate) tiazn 1ol
Loose Tube fig1sasiiafiiily Thyrotrophic Compound ﬁagmﬂﬁlu ioflesfunnudousinmousn
425 melulassadaaoezdesdi Loose Tube aghation 5 vio e lduazsossuasloud w14
Taetiuu1aues Loose Tube 1it108n112.0 fianmas niedni uazé’famﬁﬁfumummgmﬁ
494 Loose Tube (14 EIA/TIA 598A
42.6 meluTnssadremerzdosiidaufiasunssieynsanaauede (Central strength member)
finaau19n FRP Fefivunalidosndi 1.6 danwas
4.2.7 molulnseadramorzdostl Water blocking element f11l52noU&8 Water blocking tape 1Az
Water Swellable yarn @giﬂ"lfjﬁlufﬂﬂ !ﬁ@ﬁ@ﬁﬁuﬂ’ﬂﬂ%ﬂ
428 molulassadremurzdesiidufiaiunsafs (Strength member) 3eMansAnds Tnoran
11910 Aramid yam titetleafumsidomsvesmeloudatiuaaniely
429 melulnssadreavazdest! Ripeord 1 1du findnuinTeqiiiu Polyester cords %30 Plastic thread
siedaelumsdennlaenvesas Jacket B1unon
42.10 FrnonbardosInsesiuIsie (Tensile load) 14 1i1lo8n31 4000N #58AN1
AWUATFIU TEC60794-1-2-E1
4.2.11 awloudniueadion Attenuation Tty 0.36 dB/m HANUE1INAY 1310 nm taz 1ty 0.22 dB/km

NANVEIIANAY 1550 nm ¥50ANIN
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